
sve

, Litoměřice

eurosys. cz

:urosys cz

1.1. Objednatel

se sídlem

statutární zástupce

jednající

kontaktní adresa

IČ

DIČ

zastoupený

ve věcech provozních

bankovní spojení:

ID datové schránky

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

se sídlem

1Čo

DIČ

zastoupený

bankovní spojení

ID datové schránky

&. mmm

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

číslo smlouvy: 19/119/02

|.

Smluvní stran

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení,

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště ČSSZ Ústí nad

Labem

Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

00006963

není plátcem DPH

Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště ČSSZ Ústí nad

Labem

10006—7792041 1/0710

8erd26w

a

Eurosys s.r.o.

Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice

25008366

C225008366

jednatelem společností

708176001/5500

h2upw5t

je registrován pod značkou odd. C, vložka 11082 u Krajského soudu v Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž zařízení uvedeného v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

2.2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že činností, které jsou předmětem jeho plnění dle této smlouvy, spadají do předmětu jeho

podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykonáji samostatně, pod vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

2.4. Součástí předmětu plnění je řádné provedení montáže předmětných zařízení, dále prověření úplnosti zařízení, jeho

odzkoušení, ověření jeho správné funkce a předání odběrateli.

2.5. Objednatel se naproti tomu zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla po jeho převzetí.

111.

MM

3.1. Budova OSSZ Teplice, Přítkovská 1576, 415 02 Teplice

Str.l ze 4SoD 19__l l9_02 - oprava EZS, EPS OSSZ Teplice,

 



4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

1V.

Cena

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy činí: 199 944,- Kč slovy

stodevadesátdevěttisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých bez DPH. K ceně bude připočítána právě platná sazba DPH.

Ke změně ceny díla může dojít jen tehdy, pokud součástí díla budou činnosti, které vdobě uzavření této smlouvy

nemohly být předvídány.

Cena materiálu je platná do 30. 06. 2019. Při dodání po tomto termínu si dodavatel vyhrazuje právo cenu upravit podle

aktuálmho platného ceníku., jen případě, porušení povinnosti objednatele uvedeném v odstavci 8.1 této Smlouvy.

V.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu úhrady předmětu smlouvy o dílo:

objednatel zaplatí dodávku a montáž na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po dokončení díla sdohodnutou

splatností 14 dnů.

Zaplacením se rozumí předání hotovosti nebo připsání na účet zhotovitele. Právo na zaplacení ceny vzniká provedením

díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

Vl.

Dodací lhůt_v_

Termín nástupu: do 21 dnů od potvrzení o registraci smlouvy v registru smluv.

Termín ukončení díla: do 30 dnů od nástupu

VII.

Předání a převzetí zařízení

Zhotovitel se zavazuje protokolárně předat dílo po jeho dokončení.

Objednatel se zavazuje dostavit se osobně do místa plnění k převzetí díla v době plnění závazku na výzvu zhotovitele,

nebo tak učinit prostřednictvím svého zástupce, který se prokáže plnou mocí.

VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavamje, že předá zhotoviteli pracoviště a umožní mu na něj přístup po celou dobu provádění prací. Dále

se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že průběh prací zhotovitele nebude narušován

neoprávněnými zásahy jeho, ani třetích osob.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků, kteří ktomu budou pověření, provádět průběžnou kontrolu

díla.

IX.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo na namontované zařízení přechází na objednatele dohodou smluvních stran dnem řádného splnění

závazku dle čl. II.

Nebezpečí škody na namontovaném zařízení přechází na objednatele dohodou smluvních stran dnem dodání, byť i jen

částí zařízení nebo montáží do objektu v místě plnění dodaného dle zápisu o provedené dodávce nebo montáži části

zařízení (zápis do zakázkového listu nebo do stavebního deníku zhotovitele).

SoD 1931992 - oprava EZS. EPS 0552 Teplice. Str.2 ze 4



 

 

X.

Odpovědnost za závady a záruční doba

lO.l. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo bez zjevných závad v dohodnutém termínu (viz. čl. 7.2.smlouvy). Na

provedené montážní práce je poskytována záruka 24 měsíců, na dodané zařízení poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců od

předání díla.

Xl.

MMM

11.1. Objednatel v případě prodlení se splacením faktury vystavené zhotovitelem uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,05 % z celkové částky díla za každý započatý den prodlení.

11.2. Zhotovitel v případě prodlení s předáním díla v dohodnutých termínech uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z celkové částky díla za každý započatý den zpoždění.

11.3. V případě nepřevzeti díla v dohodnutých termínech (viz. čl. 7.2 smlouvy) vinou objednatele, uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkove’ částky díla za každý započatý den zpoždění.

11.4. V případě odstoupení bez zákonných důvodů jedné ze smluvních stran od smlouvy o dilo zaplatí první strana, která od

smlouvy odstoupila, druhé straně smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč.

XII.

Vyšší moc

12.1. Zproštění odpovědnosti: Smluvní strany nejsou odpovědny za důsledky nesplnění svých závazků včasně a řádně, je-li

příčinnou takového nesplnění závazku vyšší moc, pokud strana neplnící závazky učinila vše pro to, aby vzniku vyšší moci

zabránila.

12.2. Oznamovací povinnost: je povinnost objednatele i zhotovitele upozorňovat druhou stranu na okolnosti vyšší moci, které

mohou negativně ovlivnit plnění jeho závazků, a na tolik včas, aby pokud možno druhé smluvní straně nevznikla škoda.

Nesplnění této povinnostije podstatným porušením smluvních povinností.

12.3. Termín Vyšší moc: označuje pro účely této smlouvy živelné katastrofy, války, násilná povstání, zásahy ze strany orgánů

moci zákonodárné, výkonné a soudní, generální stávky postihující jiné subjekty i jiné než objednatele a zhotovitele.

xm.

MM

13.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli na jeho výzvu přístup do určených prostor objektu v místě plnění dle

odst. 3.1.

XIV.

Závěrečná ustanovení

14.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb. Uveřejnění provede objednatel.

14.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně

potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.3. K návrhům dodatků se objednatel a zhotovitel zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě do lO-ti dnů od doručení.

14.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporů ve věci změn nebo zrušení závazku, vyplývajícůío z této smlouvy,

požádá jedna ze stran o rozhodnutí soud.

14.5. Oddělitelnost: Pokud by se vbudoucnu stala kterákoliv část smlouvy neplatnou, ať již na základě změny právních

předpisů či na základě rozhodnutí jakéhokoliv orgánu nalézajícího právo, nemá tato skutečnost vliv na ostatní části

SoD 19_119_02 - oprava EZS. EPS 0552 Teplice. Str.3 ze 4

 



 

smlouvy a odpadnuvší ustanovení je nutno nahradit takovým platným právním institutem, který není v rozporu s právními

předpisy, a přitom odpovídá vůli smluvních stran projevené při uzavírání této smlouvy.

14.6. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném

znění.

14.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží výtisky dva a

zhotovitel výtisk jeden.

14.8. Tato smlouva byla vyhotovena na základě svobodné vůle obou smluvních stran a to nikoliv vtísni nebo za jinak

nevýhodných podmínek. Smlouva neobsahuje viditelně nejasná ustanovení, na důkaz toho níže podepisují.

zhoto itel

V Litoměřicích dne 08.02.2019

 

Příloha č. l NV-16/2019

SoD 19_119_02 - oprava EZS, EPS 0552 Teplice.

  

Str.4 ze 4

objedna el

 

V Ústí nad Labem dne 3 .- ili?

 

“*" UHHPECiNI‘ e

v := ; _ -u._(»» _. , ,
š „ ], „„vyse .3)? „< —. “a lihem If

! mevoluční3935„ 55 !

'! ' ,

. . L r'l .

  



 

Nabídka vydaná č. NV-16I2019 Strana

gumsyš“ 1

Dodavatel: Odběratel: Zákaznické číslo: 1317

Eurosys s.r.o.

Mostecká 227/9

41201 Litoměřice

Česká republika

IČO: DIČ:

25008366 CZ25008366

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C,

 

Česká správa sociálního zabezpečení

Revoluční 3289/15

400 o1 Ústí nad Labem

 

   
 

3313318885839- dne 09.09.1996 u Krajského soudu v IČO: 00006963 DlČZ

DopravazDodavatelem Datum vystaveni dokladu: 21.01.2019 Platí do: 30.06.2019

Uhrada: Na bankovni účet

. . Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem

Předmět zdanitelného plnění Množství l j. v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

 

Elektrická požární signalizace:

Algoplus 1 analogová ústředna - Apollo 1,00 ks 21%

AKU 12V/9Ah LTX12-9 T2 Leaftron 2,00 ks 21%

55000-885APO XP95 optic.a teplothlásič 22,00 ks 21 %

45681-210APO patice k hlásič.XP95 20,00 ks 21%

45681-321APO patice k hlásič.XP95 s izolátorem 2,00 ks 21%

SA5900-908APO XP95 éerven.intelig.tlaé.h 4,00 ks 21%

Kabel PRAFlaGuard hnědý 2x2x0,8 30,00 m 21%

Ostatní elektroinstalační materiál 1.00 ks 21%

Demontáž stávajícího systému 100 ks 21%

Montáž EPS 1,00 ks 21%

Naprogramovánl systému EPS 1,00 ks 21%

Revize výchozí- EPS 1,00 ks 21%

Předání, zaškolení obsluhy 1,00 ks 21%

Elektrická zabezpečovací signalizace:

JA-106KR ústředna JA-106K+JA-1 10R rádiov 1,00 ks 21%

AKU 12V/18Ah akumulátor 1,00 ks 21%

JA-114E sběr.přís.mod.s displeklávRFlD 3,00 ks 21%

JA—116H sběrnioový expander-16 vstupů 5,00 ks 21%

JA-120Z zálohový posilovač sběrnice pro JA-100 1,00 ks 21 %

AKU 12V/18Ah akumulátor 1,00 ks 21%

PLV-CP-L univer.plast ústř.JA-83K,JA—106 1,00 ks 21%

JA-110A sběrsiréna vnitřní 1,00 ks 21 %

RKBOOQ-G3 PIR detantimasking dosah 15m 40,00 ks 21%

ADBOO-AM dettříštění skla, antimasking 11,00 ks 21%

JA-1 10F sberzápavový detektor 3,00 ks 21 %

JA-187J bezdrátpřenosné aktivní tlačit. 6,00 ks 21%

SM 35 mag.kontakt povrchsroubky hně/bíl 3,00 ks 21%

SC100 otřesový detektor 1,00 ks 21 %

SC110 montážní podložka 1,00 ks 21%

Elektroinstalační materiál 21 %

Demontáž stávajícího systému 1,00 ks 21%

Montáž EZS 1.00 ks 21 %

Naprogramování systému EZS 1,00 ks 21%

Revize výchozí - EZS 1,00 ks 21%

Předání, zaškolení obsluhy 1,00 ks 21%

Doprava a přesun hmot 1,00 ks 21% 
 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

n Nabídka vydaná č. NV-16l2019 Strana

. . Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem

Předmět zdamlelného plnění Množství I]. v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Časový harmonogram:

Termin nástupu: do 21 dnů od potvrzeni o registrací smlouvy v registru smluv.

Termín ukončení díla: do 30 dnů od nástupu.

Podmínkou dohodnutého termínu nástupu na montáž a ukončení díla je stavební připravenost objednatele,

Záruka na dílo: 24 měsíců od předání

Sankce:

Zhotovitel v případě prodlení s předáním díla v dohodnutých termínech uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky

díla za každý započatý den zpoždění.

částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 199 944,00 41 988,24 241 932,24

Celkem 199 944,00 41 988,24 241 932,24

Zaokrouhleni 0,00

Cástka k úhradě 241 932,24

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavíl(a):_ Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: Fax: Email: info©eurosys.cz

Mobilní telefon: WWW: www,eurosys.cz

 

 



 

Mostecká 227/ř

Tel/Fax:-

e—mail: info@

http:\\ www.

  

   


